
 

ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ 
(ως προς την ημερομηνία του εγγράφου) 

 
Θεσσαλονίκη, 21-09-2020 
 

Η Διευθύντρια 

της ΔΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

Δρ Χρυσούλα Κεχαΐδου 

 
 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ 

ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
 ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  

ΔΥΤΙΚΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ’ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

--- 

 
Ημερομηνία: 18/09/2020 
Αριθ. Πρωτ: 23571 
 

Ταχ. Δ/νση : Κολοκοτρώνη 22, 
Σταυρούπολη 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ Τ.Κ. - Πόλη : 56430, Θεσσαλονίκη 
Ιστοσελίδα : http://dide-v.thess.sch.gr 
Πληροφορίες : Σ. Γκαρέτσα 
Τηλέφωνο : 2310 605358 
Fax : 2310 640265 

 
ΘΕΜΑ:  Τοποθέτηση αναπληρωτών Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) σε Σχολικές 

Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης στο 

πλαίσιο της Πράξης: «Πρόγραμμα εξειδικευμένης εκπαιδευτικής υποστήριξης για την 

ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2020-

2021», με κωδικό ΟΠΣ: 5069645, με συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό 

Ταμείο, στο πλαίσιο των Αξόνων Προτεραιότητας 6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη 

Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» του ΕΣΠΑ 2014-2020. 

 

Η Διευθύντρια της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τη με αρ. πρωτ. 110742/Ε4/26-08-2020 (ΑΔΑ: Ψ3ΕΖ46ΜΤΛΗ-432) Απόφαση πρόσληψης 

των αναπληρωτών ΕΕΠ/ΕΒΠ  στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

ΑΔΑ: Ψ39Ν46ΜΤΛΗ-Β5Ψ



 

2. Τις διατάξεις του ν.1566/85 (ΦΕΚ167/τ.Α΄/30-9-85) «Δομή και λειτουργία της Α΄/θμιας και 

Β΄/θμιας Εκπ/σης και άλλες διατάξεις». 

3. Τη με αριθ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με Θέμα: 

"Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των προϊσταμένων των 

περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης, των διευθυντών και 

υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως 

τροποποιείται και ισχύει. 

4. Τις διατάξεις των άρθρων 19 και 20 του ν.3699/2008 (ΔΕΚ199/τ.Α΄/02-10-2008) «Ειδική 

Αγωγή και εκπαίδευση ατόμων με αναπηρία ή με ειδικές εκπαιδευτικές ανάγκες» όπως 

τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

5. Την με αριθμ. πρωτ. 104627/ΓΔ5 ΥΑ (ΦΕΚ 3344Β 10.08.2020) με Θέμα: Ρύθμιση θεμάτων 

πρόσληψης και τοποθέτησης αναπληρωτών και ωρομίσθιων εκπαιδευτικών, μελών Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Ε.Ε.Π.) και Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (Ε.Β.Π.). 

6. Τη με αριθ. 2926/12-08-2020 ΥΑ (ΑΔΑ: 6Χ8946ΜΤΛΗ-Τ33) περί ορισμού των Διευθυντών 

των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως υπευθύνων μισθοδοσίας 

και εκκαθαριστών των μηνιαίων αποδοχών των αναπληρωτών εκπαιδευτικών, του Ειδικού 

Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και του Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) που 

απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας ή Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης στο 

πλαίσιο της εν λόγω πράξης. 

7. Τις δηλώσεις προτίμησης των αναπληρωτών/τριών ΕΒΠ. 

8. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών -ΕΒΠ που προσελήφθησαν στο πλαίσιο της εν 

λόγω Πράξης. 

Αποφασίζουμε  

Την τοποθέτηση των κάτωθι  αναπληρωτών -ΕΒΠ  στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως εξής: 

 

Α/
Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ 

 
 

ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ
Σ 

ΕΒΠ 
 

ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ
Σ 

1 ΚΑΤΙΓΚΑΡΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΑΒΒΑΣ ΕΒΠ 2
Ο
  ΓΕΛ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ -ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 30 

2 
ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΑΣΤΕΡΙΟΣ ΕΒΠ 5
Ο
 Γ/ΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 30 

3 ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΕΒΠ 1
Ο
 ΓΕΛ ΠΕΥΚΩΝ 30 

4 
ΧΟΝΔΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕΤΡΟΣ ΕΒΠ 5
Ο
 Γ/ΣΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 30 

5 ΛΕΥΤΕΡΗ ΕΛΕΑΝΑ ΒΑΣΙΛΗΣ ΕΒΠ 1
Ο
 Γ/ΣΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 30 

ΑΔΑ: Ψ39Ν46ΜΤΛΗ-Β5Ψ



 

6 
ΜΥΤΙΛΗΝΑΙΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΒΠ 1
Ο
 ΓΕΛ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 30 

7 
ΠΕΝΛΟΓΛΟΥ 
ΒΗΘΛΕΕΜ 

ΠΑΦΝΟΥΔΙΟΣ ΕΒΠ 2
Ο
 Γ/ΣΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 30 

8 ΠΑΣΧΑΛΗ ΣΟΦΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΒΠ 2
Ο
 Γ/ΣΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 30 

9 ΧΡΗΣΤΟΥ ΕΛΠΙΝΙΚΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΕΒΠ 3
Ο
 ΓΕΛ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 30 

10 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΕΒΠ 3
Ο
 Γ/ΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 30 

11 ΣΜΙΛΙΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕΤΡΟΣ ΕΒΠ 4
Ο
 Γ/ΣΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 30 

12 
ΤΣΑΠΕΚΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ 

ΔΗΜΟΚΡΑΤΗΣ ΕΒΠ 2
Ο
 Γ/ΣΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 30 

13 ΜΑΤΣΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΒΠ 2
Ο
 Γ/ΣΙΟ ΛΑΓΚΑΔΑ 30 

14 
ΧΑΡΔΑΒΕΛΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝ
ΟΣ 

ΕΒΠ 
Γ/ΣΙΟ ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΗΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 

30 

15 ΜΠΑΤΑΔΑΚΗ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΕΒΠ 3
Ο
 ΓΕΛ ΕΧΕΔΩΡΟΥ 30 

 

Η Διευθύντρια 

της ΔΔΕ Δυτικής Θεσσαλονίκης 

 

 

Δρ Χρυσούλα Κεχαΐδου 

Οικονομολόγος 

Κοινοποίηση: 
1. Σχολικές μονάδες  
2. Ενδιαφερόμενους Εκπαιδευτικούς 
(δια μέσου σχολικών μονάδων) 
Εσωτερική Διανομή:  
Τμήμα Β΄ Οικονομικό 

 
Η ΣΥ ΝΤΑΞΑΣΑ  

 

………………  

 
H  ΠΡΟΪΣΤ ΑΜΕΝH  

 ΤΜΗΜ ΑΤΟ Σ Γ ’  ΠΡΟ ΣΩΠΙΚ ΟΥ  
 

……………………  

 
18-0 9-2 020  

ΗΜΕΡΟΜΗ ΝΙ Α  

 
18-0 9-2 020  

ΗΜΕΡΟΜΗ ΝΙ Α  

ΑΔΑ: Ψ39Ν46ΜΤΛΗ-Β5Ψ


		2020-09-22T09:53:38+0300
	Athens




